relacionado(s), assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou
omissões que venham a ser verificados na preparação desta planilha.

ITEM DESCRIÇÃO UNID | QUANT
PREÇO (R$)

UNIT. TOTAL

Locação de Sistema de Folha de

n Pagamento e Serviços de Mês | 12 R$ R$

Publicação relativos ao Folha de 937,00 11.244,00
Pagamento.

Valor total R$ 11.244,00 (onze mil e duzentos e quarenta e quatro reais)

Declaramos que os preços unitários e totais dos itens foram cotados em
moeda nacional corrente, já incluídos todos os tributos (impostos e taxas),
encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas
incidentes sobre os mesmos.

[...]

erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação desta planilha.

Ftma ITEM OBJETO/DESCRIÇÃO QUANT VALOR UNIT VALOR TOTAL

fe
am Módulo de Gestão de Pessoal

w és 1 12 R$ 850,00 R$ 10.200,00
sê Módulo Portal do Servidor Público

%

Total R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais)

Declaramos que os preços unitários RR$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais) e totais

R$ 10.200,00 (dez mil e duzentos reais), todos itens foram cotados em moeda nacional corrente

: já incluídos todos os tributos (impostos e taxas), encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e

& quaisquer outras despesas incidentes sobre os mesmos.

Os valores são referentes ao uso dos sistemas nos meses de janeiro a dezembro de

[...]

quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação desta planilha.

ITEM UN OBJETO/DESCRIÇÃO anT VALOR UNIT VALOR TOTAL

Locação de Software de
Sistema de Folha de

1 | mês | Pagamento e Serviços de| 12 RS 901,00 R$ 10.812,00
Publicação relativos ao
Folha de Pagamento.

Valor Mensal: R$ 901,00 (novecentos e um reais)
Valor total: R$ 10.812,00 (dez mil e oitocentos e doze reais)

Declaramos que os valores desta proposta foram cotados em moeda nacional
corrente já incluídos todos os tributos (impostos e taxas), encargos fiscais, trabalhistas,
comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre os mesmos.

O prazo de validade desta pesquisa é de 60 (sessenta), dias corridos, contados

[...]

Il - para contratação que envolva valores inferiores a R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais),

no caso de outros serviços e compras,
(.)

Considerando o Decreto 12.343 de 30 dezembro de 2024 e seu anexo, fica atualizado o valor do

dispositivo supracitado para R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecentos e vinte e cinco reais e

cinquenta e nove centavos).

& 3º As contratações de que tratam os incisos | e Il do caput deste artigo serão preferencialmente
precedidas de divulgação de aviso em sitio eletrônico oficial, pelo prazo mínimo de 3 (três) dias úteis,

com a especificação do objeto pretendido e com a manifestação de interesse da Administração em

[...]

ADMINISTRATIVO Nº 009/2025, cujo objeto é Prestação de Serviços para Locação de Software de Sistema de
Folha de Pagamento e Serviços de Publicação relativos ao Folha de Pagamento, para atender às necessidades
da Câmara Municipal do Município de Senador La Rocque/MA.

O valor total estimado da presente demanda é de R$ 10.752,00 (dez mil setecentos e cinquenta e

dois reais).

Para tanto, encaminhamos os autos do processo administrativo acima identificado.

Na certeza do pronto atendimento a esta solicitação, aproveitamos o ensejo para reiterar nossos
votos de elevado apreço.

Câmara Municipal de Senador La Rocque - MA,17 de fevereiro de 2025

[...]

Prestação de Serviços para Locação de Software de Sistema de Folha de Pagamento e Serviços de

Publicação relativos ao Folha de Pagamento, para atender às necessidades da Câmara Municipal do

Município de Senador La Rocque/MA.

VALOR TOTAL ESTIMADO es
R$ 10,752,00 (dez mil setecentos e cinquenta e dois reais).

PERÍODO DE ENVIO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO

DE: 26 de fevereiro de 2025
ATÉ: 28 de fevereiro de 2025

ENDEREÇOS

E-mail para envio da documentação e proposta: camaraslr.colO gmail.com

Endereço: Rua Chaves s/n, Centro, Senador La Rocque — MA, CEP.